（様式１）

会員助成金の申請 兼実績報告書

岡 工 会 会 長 様

岡工会助成金に関する規程に基づき、下記のとおり会員助成金を申請します。

同 級 会 等 開 催 結 果 報 告 書

(全/定)卒業年度（科）

（西暦可）

            （   □ 全日制    □ 定時制   ）

昭和 / 平成 /〔   〕         年度 （        科）

開催年月日時

（西暦可）
       年   月  日（  ） 午前 / 午後    時 ～

開催場所(店名)          市      町地内（店名              ）

参 加 人 数 〈   〉人    （※ 参加者氏名のわかる名簿等を添付すること）

費用清算結果 利用店舗等の領収書添付     （※ 参加人数のわかる明細等）

助成金申請額 3,000円/1人 ×〈   〉 人 ＝   (  ,０００ ) 円

※ 最大 25人（25人を超えたときは、交付限度額となります。）

年会費納入後 交付金額 2,000 円/1人 ×〈   〉人 ＝  □    ,０００ 円

□ 交付限度額：５０,０００ 円

今後の開催予定等   ５年後 / 10年後 / 特に予定なし / 幹事次第

                                    (※ 参加者の集合写真がありましたら添付してください。)

※ 助成金の交付を受けるにあたり、「岡工会」の年会費 1,000円/1人を納入します。

申請年月日      年  月  日

 助成金申請代表者（２名必要）

                          〒
氏名           住所                   ℡

               〒
氏名          住所                   ℡

➢ 助成の対象は、会員が参加する「同級会」「同窓会」「部活OB会」「支部総会・懇親会」である。

➢ 助成金の申請には会員５名以上の参加が必要です。また申請は、同級会等開催後２年間有効です。

➢ 次回の申請は、助成金交付から３年以上の期間が必要となります。

〔 岡工会事務局 ： 連絡先 ℡ 070-1685-1626  E-mail <okakokai.jim@okakokai.com > 〕

◎ 申請代表者は、事前に「岡工会」事務局長に申請内容の確認を必ず行ってください。

◎ 確認後、次回開催の「三役会」に申請書を提出してください。

〔記載例〕

（様式１）

会員助成金の申請 兼実績報告書

岡 工 会 会 長 様

岡工会助成金に関する規程に基づき、下記のとおり会員助成金を申請します。

同 級 会 等 開 催 結 果 報 告 書

(全/定)卒業年度（科）

（西暦可）

                        （ ■ 全日制   □ 定時制 ）

昭和 / 平成 /〔   〕    46 年度 （ 工業化学 科）

開催年月日時

（西暦可）

 2019 年 8月 11日（日） 午前 / 午後  11時 ～ 13時

                                     （会費：5,000円）

開催場所(店名)   岡崎  市 明大寺 町地内（店名 創作料理店 〇×△□☆ ）

参 加 人 数
〈 １０ 〉人 （※ 参加者氏名のわかる名簿等を添付すること）

（当日の参加者名簿を添付します。）

費用清算結果
利用店舗等の領収書添付   （※ 参加人数のわかる明細等）

 （領収書は別添のとおりです。）

助成金申請額 3,000円/1人 ×〈 １０ 〉 人 ＝   ( ３０,０００ ) 円

※ 最大 25人（25人を超えたときは、交付限度額となります。）

年会費納入後 交付金額 2,000 円/1人 ×〈 １０ 〉人 ＝  ☑ ２０,０００ 円

□ 交付限度額：５０,０００ 円

今後の開催予定等   ５年後 / 10年後 / 特に予定なし / 幹事次第

                                    (※ 参加者の集合写真がありましたら添付してください。)

※ 助成金の交付を受けるにあたり、「岡工会」の年会費 1,000円/1人を納入します。

申請年月日  令和元年 9月 1日

 助成金申請代表者（２名必要）

                〒 444-0123

氏名 岡崎太郎     住所 岡崎市○○2丁目 3-4        ℡ 090-1234-5678

             〒 446-0456

氏名 安城次郎     住所 安城市○○町○△□5-67      ℡ 080-8765-4321

➢ 助成の対象は、会員が参加する「同級会」「同窓会」「部活OB会」「支部総会・懇親会」である。

➢ 助成金の申請には会員５名以上の参加が必要です。また申請は、同級会等開催後２年間有効です。

➢ 次回の申請は、助成金交付から３年以上の期間が必要となります。

〔 岡工会事務局 ： 連絡先 ℡ 070-1685-1626  E-mail <<okakokai.jim@okakokai.com >  〕

◎ 申請代表者は、事前に「岡工会」事務局長に申請内容の確認を必ず行ってください。

◎ 確認後、次回開催の「三役会」に申請書を提出してください。